WSV 1850 Region Mittelschwaben

Sportpistole 2024-25
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.12.2024

Ligaleiter:
Frey, Patrick Ebersbacherstr. 25 73095 Albershausen Tel.: 07161-5070091 Fax: Handy-015141237579
Padi912003@yahoo.de

Gruppe: | SKam Wissgoldingen 1 - SV Brainkofen 1 806 : 779
I SGi Waldhausen 1 - SGiLorch 1 789 : 797
Gruppe: |l SV Lauchheim 1 - SGi Ellwangen 1 766 : 806
Il SKam Aalen-Nesslau 1 - SV Essingen 1 819 : 785
Gruppe: Il SSV Ebnat 1 - SGes Niederstotzingen 1 811 : 761
Il JQS Walxheim 1 - SSV Oggenhausen 1 795 : 781
Gruppe: IV SV Uhingen 1 - SGi Ebersbach/Fils 1 822 : 823
v SKam Albershausen 1 - SSV Bezgenriet 1 772 : 759
Gruppe: V SV Siflken 2 - SV Gruibingen 1 0: 802
\% ZSV Ottenbach 1 - SV Faurndau 1 796 : 781

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WKS5 WK6
1. SV Uhingen 1 3264 816,0 795 814 833 822
2. SGi Ebersbach/Fils 1 3260 815,0 810 820 807 823
3. SKam Aalen-Nesslau 1 3251 812,8 804 817 811 819
4. SGi Ellwangen 1 3193 798,3 807 788 792 806
5. SSV Ebnat 1 3186 796,5 808 784 783 811
6. SGilLorch 1 3184 796,0 776 802 809 797
7. SV Gruibingen 1 3181 795,3 795 787 797 802
8. JQS Walxheim 1 3177 7943 786 793 803 795
9. SV Brainkofen 1 3173 793,3 796 802 796 779

10. SKam Wissgoldingen 1 3173 793,3 800 781 786 806

11. SGi Waldhausen 1 3165 791,3 801 785 790 789

12. ZSV Ottenbach 1 3150 787,5 775 765 814 796

13. SSV Oggenhausen 1 3133 783,3 797 765 790 781

14. SKam Albershausen 1 3128 782,0 784 799 773 772

15. SV Faurndau 1 3117 779,3 767 792 777 781

16. SV Essingen 1 3107 776,8 771 783 768 785

17. SGes Niederstotzingen 1 3090 772,5 775 773 781 761

18. SSV Bezgenriet 1 3047 761,8 740 795 753 759

19. 8V Lauchheim 1 3032 758,0 755 746 765 766

20. SV Sulen 2 0 0,0

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Ebersbach/Fils 1 823

2. SV Uhingen 1 822

3. SKam Aalen-Nesslau 1 819

4. SSV Ebnat 1 811

5. SKam Wissgoldingen 1 806

6. SGi Ellwangen 1 806

7. SV Gruibingen 1 802
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8. SGilorch1
9. ZSV Ottenbach 1
10. JQS Walxheim 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

11.

13.
14.

16.
17.
18.

22.

24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.

33.
35.
36.
37.
40.

42.
43.

45.
46.

48.
49.

©ONDOTRA LN =

Name

Schelken, Nathalie
Wezel, Florian
Wilke, Volker
Weckert, Michael
Disca, Vittorio

Abt, Martin
Singvogel, Thomas
Begehold, Marc
Kraul3, Frank
Windhab, Manuel
Sorg, Tobias
Knecht, Matthias
Windhab, Sebastian
Wittek, Yvonne
Brix, Ralf

Suffel, Calina - Dana
Kopp, Helga

Roth, Glinter
Ortkamp, Reimund
Ochmann, Michael
Golz, Tobias

Lang, Wolfgang
Reinert, Hannes
Recht, Marc
Diemer, Simon
Hetzel, Daniel
Beck, Rudiger
Walter, Manfred
Zeiner, Roland
Roth, Paul

Wittek, Bernd
Wilke Gonjar, Carmen
Pares, Michael
Fihringer, Wolfgang
Wagner, Josef
Pares, Dag

Totaro, Matteo
Funk, Stefan
Wagner, Alexander
Abt, Uwe

Scheel, Jirgen
Fischer, Bernd
Seliger, Markus
Grinenwald, Heiko
Grimm, Frank
Schmidt, Hans
Malsch, Thomas
Waist, Markus
Weiss, Rolf

797
796
795

Verein

SV Brainkofen 1

SV Uhingen 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Uhingen 1

SV Gruibingen 1

SKam Aalen-Nesslau 1
SSV Ebnat 1

SKam Aalen-Nesslau 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SGi Lorch 1

SGi Ellwangen 1

SGi Ebersbach/Fils 1
JQS Walxheim 1

SGi Waldhausen 1

SV Uhingen 1

SV Brainkofen 1

SV Essingen 1

SGi Ellwangen 1

SGi Lorch 1

SV Gruibingen 1

SV Faurndau 1

SGi Waldhausen 1
SSV Oggenhausen 1
SV Lauchheim 1

ZSV Ottenbach 1
SGes Niederstotzingen 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SV Faurndau 1

SV Essingen 1

JQS Walxheim 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SKam Wissgoldingen 1
ZSV Ottenbach 1

SGi Ellwangen 1
SKam Wissgoldingen 1
SKam Albershausen 1
SGi Lorch 1

SSV Oggenhausen 1
SV Gruibingen 1

SSV Oggenhausen 1
SSV Bezgenriet 1
SGes Niederstotzingen 1
SGi Waldhausen 1
SKam Albershausen 1
JQS Walxheim 1

ZSV Ottenbach 1

SV Uhingen 1

SV Lauchheim 1

Ergeb. Schnitt

1121
1098
1095
1091
1084
1082
1080
1078
1078
1078
1077
1077
1074
1072
1072
1070
1065
1063
1063
1063
1063
1059
1059
1058
1056
1055
1054
1052
1049
1048
1045
1045
1044
1044
1042
1041
1039
1039
1039
1036
1036
1035
1034
1034
1033
1031
1031
1030
1029

280,3
274,5
273,8
272,8
271,0
270,5
270,0
269,5
269,5
269,5
269,3
269,3
268,5
268,0
268,0
267,5
266,3
265,8
265,8
265,8
265,8
264,8
264,8
264,5
264,0
263,8
263,5
263,0
262,3
262,0
261,3
261,3
261,0
261,0
260,5
260,3
259,8
259,8
259,8
259,0
259,0
258,8
258,5
258,5
258,3
257.,8
257,8
257,5
2573

W1

274
277
268
268
251
271
276
274
260
268
266
266
268
269
272
267
261
272
274
251
270
262
264
275
256
254
254
257
257
257
265
274
246
250
267
248
259
254
263
254
259
263
269
265
260
252
269
249
262

W2

283
269
275
277
275
266
261
260
277
273
270
272
272
266
262
258
274
273
253
268
261
259
259
246
275
264
274
271
272
258
265
263
266
251
263
259
267
264
261
260
258
261
253
264
267
255
250
258
257

W3

283
279
278
273
278
272
268
275
270
274
277
267
254
267
263
276
260
258
264
277
266
274
263
271
262
271
266
255
263
268
250
246
262
273
261
265
256
255
258
259
261
259
264
264
242
268
252
271
256

W4 W5 W6

281
273
274
273
280
273
275
269
271
263
264
272
280
270
275
269
270
260
272
267
266
264
273
266
263
266
260
269
257
265
265
262
270
270
251
269
257
266
257
263
258
252
248
241
264
256
260
252
254
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
50. Schwarzkopf, Stefan SKam Wissgoldingen 1 1028 257,0 266 242 253 267
51. Totaro, Tobias SKam Albershausen 1 1026 256,5 265 265 251 245
52. Pompe, Arno SSV Ebnat 1 1024 256,0 226 277 249 272
53. Ginschmann, Jorg SKam Wissgoldingen 1 1022 2555 267 244 259 252
54. Dunnebeil, Andreas JQS Walxheim 1 1021 255,3 231 262 268 260
Kohler, Klaus-Peter ZSV Ottenbach 1 1021 255,3 252 247 270 252
56. Zophel, Stephan SSV Ebnat 1 1019 254,8 265 241 259 254
57. Ungerer, Ralf SGi Ellwangen 1 1018 254,5 257 245 254 262
58. Reuchle, Bernd SSV Bezgenriet 1 1017 254,3 255 260 248 254
59. Rohrer, Thomas SSV Ebnat 1 1015 253,8 269 245 248 253
60. Leonhardt, Sacha SKam Albershausen 1 999 249,8 234 248 266 251
61. Beck, Tamara SGes Niederstotzingen 1 997 249,3 252 246 246 253
62. Berger, Heiko SSV Ebnat 1 992 248,0 250 247 225 270
63. Ebert, Nikolaus JQS Walxheim 1 988 247,0 236 255 241 256
64. Leinmiiller, Klaus SV Brainkofen 1 987 246,8 261 245 253 228
65. Sebald, Gerhard SV Faurndau 1 981 2453 248 261 227 245
66. Koch, Gerold SV Essingen 1 978 2445 224 252 242 260
67. Weil}, Markus SKam Aalen-Nesslau 1 977 2443 240 257 241 239
68. Spalteholz, Rene SKam Albershausen 1 968 242,0 239 245 243 241
69. Recht, Norbert SSV Oggenhausen 1 961 240,3 247 241 247 226
70. Kurz, Reinhard SGi Lorch 1 959 239,8 231 250 230 248
71. Beck, Sandra SGes Niederstotzingen 1 951 237,8 246 216 251 238
72. Streicher, Michael SV Lauchheim 1 926 231,5 216 214 247 249
73. Miiller, Otto SV Gruibingen 1 910 227,5 224 231 233 222
74. Knaus, Harald SV Lauchheim 1 905 226,3 237 185 242 241
75. Weiler, Andreas SGi Lorch 1 901 2253 256 216 243 186
76. Schneidler, Franz SSV Bezgenriet 1 874 2185 213 213 229 219
77. Blimle, Jochem SGi Waldhausen 1 849 212,3 177 217 230 225
78. Weiss, Jochen SV Lauchheim 1 819 204,8 216 169 226 208
79. Czeschka, Steffen SV Uhingen 1 792 264,0 270 265 257
80. Bayer, Klaus SKam Wissgoldingen 1 779 259,7 267 256 256
81. Hack, Peter SSV Bezgenriet 1 773 2577 274 246 253
82. Siewert, David SV Faurndau 1 754 2513 254 240 260
83. Richter, Jurgen SV Essingen 1 732 244,0 242 244 246
84. Oetinger, Joachim SGi Waldhausen 1 719 179,8 149 188 206 176
85. Latzl, Steffen ZSV Ottenbach 1 712 237,3 244 232 236
86. Locherer, Thomas SV Faurndau 1 692 230,7 244 259 189
87. Schips, Ann-Kathrin SGi Ellwangen 1 688 229,3 235 239 214
88. Lentl, Harald SSV Bezgenriet 1 659 219,7 222 226 211
89. Sanwald, Gunter SKam Aalen-Nesslau 1 517 258,5 263 254
90. Mack, Helmut SGes Niederstotzingen 1 484 242,0 250 234
91. Muller, Tobias SV Gruibingen 1 482 2410 244 238
Teilnehmer auBer Konkurenz
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Maier, Andreas SV Faurndau 1 773 257,77 245 267 261
2. Pompe, Peter SSV Ebnat 1 753 251,0 247 254 252
3. Eckstein, Heinz SV Lauchheim 1 581 1453 182 118 137 144
4. Eberhard, David SV Gruibingen 1 457 2285 241 216
5. Kerler, Sven SGi Lorch 1 164 164,0 164
Nr. Name Verein Ergebnis
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Schelken, Nathalie
Windhab, Sebastian
Disca, Vittorio
Singvogel, Thomas
Brix, Ralf

Wilke, Volker
Reinert, Hannes
Weckert, Michael
Wezel, Florian

Abt, Martin

CoOoNIO~WN =

—_

SV Brainkofen 1

SGi Ebersbach/Fils 1
SV Uhingen 1

SKam Aalen-Nesslau 1
SGi Waldhausen 1
SGi Ebersbach/Fils 1
SGi Waldhausen 1
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Uhingen 1

SV Gruibingen 1

281
280
280
275
275
274
273
273
273
273
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